
Liroy, Nie rozumiem
Dlaczego tak jest powiedz mi, powiedz mi dlaczego?Dlaczego tak jest powiedz mi, powiedz mi dlaczego?Dlaczego tak jest, że gnój wyciąga gnata i strzela do brata dlaczego?Pytam się w imię czego, giną ludzie na ulicach miastCzemu tylu jest bezdomnych? pytam wasWładza - gniazdo zakłamaniaKażdy tylko w swoją kieszeń wkłada, nie wyjmujeSpołeczeństwo oszukuje i omamiaMówią będzie lepiej lecz dla kogo, pytam się dla kogo?Nędza i krew, obraz Polski w schyłku wiekuZapomniano o człowieku, jest tylko kasa to się liczy!I każdy to ćwiczySpójrz na ulice, jak na strzelnicy w Luna ParkuDajesz pięćset baksa i strzelasz, twój wróg umieraI problem masz z głowyStary afera! o co tutaj chodzi?Polska koniec wieku armia 666 przewodziDlaczego tak jest powiedz mi, powiedz mi dlaczego?Dlaczego tak jest powiedz mi, dlaczego?Dlaczego tak jest powiedz mi, powiedz mi dlaczego?Dlaczego tak jest powiedz mi, powiedz mi dlaczego?Dzieci zabijają dzieci, torebka na głowę i do śmieciWszystko pojebane, nic nie rozumiem z tegoDlaczego tak jest powiedz mi, dlaczegoMłoda dziewczyna ginie pod swym blokiem tak bez przyczynyBo koleś miał wizje gdy oglądał telewizjęI usłyszał głosy...dlaczego tak jest nie rozumiemSkąd się to u nas ludzi bierze? ta kurewska żądza zabijaniaBądź człowiek, to nie zwierzęJest gorszy, zabija bez przyczyny, dla zabawyWywołuje wojny i czuje się bezkarnyGdy zbija w imię wolności czy też BogaPowiedz ilu jeszcze przyjaciół pochowam bez sensuSpójrz dokoła wojny, głód, chorobyPrzemoc i głupota, nie rozumiem!Dlaczego tak jest powiedz mi, powiedz mi dlaczego?Dlaczego tak jest powiedz mi, dlaczego?Dlaczego tak jest powiedz mi, powiedz mi dlaczego?Dlaczego tak jest powiedz mi, powiedz mi dlaczego?Polska, koniec XX wiekuOglądasz wiadomości i nie wierzysz w to co na ekranieZamiast informacji masz kroniki policyjneFilmy sensacyjne i dramaty, to nie fikcja (tak)Chociaż wierzyć się nie chcę (nie)Patrzysz w telewizor i załamujesz ręceDlaczego? pytasz samego siebieZamachy, morderstwa, wojny, bezrobocieStary nie rozumiem! głupota triumfujeBrak tolerancji to przyczynaTak się to zaczyna i tak to się kończyPytam się dlaczego? kiedy to się skończy?Dlaczego tak jest powiedz mi, powiedz mi dlaczego?Dlaczego tak jest powiedz mi, dlaczego?Dlaczego tak jest powiedz mi, powiedz mi dlaczego?Dlaczego tak jest powiedz mi, powiedz mi dlaczego?
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